DETALLE_PROYECTO

CICLO

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO
FOLIO

4 JAL210201942952

4 JAL210201943020

4 JAL210302004379

4 JAL210201942979

4 JAL210302004393

4 JAL210201943089

4 JAL210201943010

4 JAL210302004425

4 JAL210302004430

4 JAL15150400618098

4 JAL210302004429

4 JAL210302004409

4 JAL17170401046667

4 JAL210302004383

4 JAL210302004365

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBADO FUENTES_FINANCIAMIENTO
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
13702427.68 monto:1.370242768E7, modificado:1.370242768E7}}
{ff1: {ciclo_recurso0:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
5000000 monto:5000000.0, modificado:5000000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:|, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
15000000 CONVENIOS), monto:1.5E7, modificado:1.5E7}}
{ff1: {ciclo_recurso0:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
21500000 monto:2.15E7, modificado:2.15E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
1500000 CONVENIOS), monto:1500000.0, modificado:1500000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
9121636 monto:9121636.0, modificado:9121636.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
2690000 monto:2690000.0, modificado:2690000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
44000000 CONVENIOS), monto:4.4E7, modificado:4.4E7}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
11000000 CONVENIOS), monto:1.1E7, modificado:1.1E7}}
{ff1: {ciclo_recurso:2015, ramo:11, modalidad:U, prog_pres:6, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
250000000 CONVENIOS), monto:2.5E8, modificado:2.5E8}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
19000000 CONVENIOS), monto:1.9E7, modificado:1.9E7}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
1000000 CONVENIOS), monto:1000000.0, modificado:1000000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2016, ramo:11, modalidad:U, prog_pres:6, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
125000000 CONVENIQS), monto:1.25E8, modificado:1.25E8}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
5000000 CONVENIQS), monto:5000000.0, modificado:5000000.0}}
{ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:12, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
3500000 CONVENIQS), monto:3500000.0, modificado:3500000.0}}

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
NOMBRE ID_ENTIDAD_RESPONSABLE
Continuidad en la construccién del Museo de Ciencias Ambientales del Centro Cultural Universitario de

la Universidad de Guadalajara

Terminacion de auditorio de usos multiples, Esc. Prep. Reg. Tequila
Construccidn del Centro de Recursos Informativos . CERI - quinta etapa, en el CUCBA
Continuacién del Edificio de Tutorias. (CUTONALA)

Terminacion de la Construccion del Auditorio Rodolfo Camarena Baez del Centro Universitario de los
Altos.

Terminacion de barda perimetral y obras exteriores (2da etapa) Esc. Preparatoria No. 21

Construccidn del tramo faltante de muro perimetral y construccién de motivo de ingreso, Esc Prep Reg
Degollado

Construccion de 3 edificios de aulas, servicios basicos, delimitacién perimetral y obras exteriores en la
Preparatoria No. 21

Construccién de edificio de 8 aulas y obras exteriores en la Preparatoria Regional de Puerto Vallarta
Construccién Del Museo De Ciencias Ambientales De La Universidad De Guadalajara

Construccidn de biblioteca en la Preparatoria No 22 (4ta etapa de construccién de escuela)
Construccién de 1 Aula en la Preparatoria de Tonala

Construccion Del Museo De Ciencias Ambientales, Conjunto Del Centro Cultural Universitarios,
Universidad De Guadalajara,

Construccidn del hospital de grandes especies - cuarta etapa en el CUCBA

Remodelacién y ampliacidn de espacio para adecuarlo como clinica de odontologia integral (segunda
etapa) CUSUR

DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABLE

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_MUNICIPIO_RESPONSA MUNICIPIO_RESPONSABLE

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

93 Tepatitlan de Morelos

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

120 Zapopan

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

0 Gobierno de la Entidad

101 Tonala

0 Gobierno de la Entidad

120 Zapopan

0 Gobierno de la Entidad

DETALLE_PROYECTO
TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social

Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social

Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social

Proyecto de Inversidn de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

DETALLE_PROYECTO

CLASIFICACION

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacion

Educacion

Educacién

Educacion

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

2021 001

2021_EMS_005

UdG_2100019

2021 002

UdG_2100021

2021_EMS_006

2021_EMS_004

UdG_2100010

UdG_2100011

UDEG-140015001

UdG_2100022

UdG_2100012

UDEG-0162912

UdG_2100018

UdG_2100023

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUJERES HOMBRES

9243

3430

1542

580

920

1406

1630

1026

4098

7317

6963

4274

1260

2171

2716

4093

2176

10243

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

METAS

0 {metal: {unidad_medida:Metros, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

951 {metal: {unidad_medida:Metros, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

7500 {metal: {unidad_medida:Metros, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

2300 {metal: {unidad_medida:Metros, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

578 {metal: {unidad_medida:Metros, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

485000 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:1.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

485000 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:1.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

0 {metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Av. José Parres Arias 1105, Rinconada de La Azalea, 45150
1 Zapopan, Jal., México, lon:-103.38095069, |at:20.7351495}}

{geol: {cve_municipio:94, localidad:1, direccion:San Martin 147, El Trapiche, 46404 Tequila, Jal., México,
1 lon:-103.84067595, at:20.89093563}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:0, direccion:Cucba, Las Agujas, Jal., México, lon:-103.51309776,
1 1at:20.74222825}}

{geol: {cve_municipio:101, localidad:1, direccion:Nuevo Perif. Ote. 524, La Guadalupana, 45425 Tonal3, Jal.,
1 México, lon:-103.22487831, |at:20.56376915}}

{geol: {cve_municipio:93, localidad:1, direccion:Av. Rafael Casillas Aceves 1776, Centro Universitario de los
1 Altos, Tepatitlan de Morelos, Jal., México, lon:-102.78920174, |1at:20.84112546}}
{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Carr a Colotlan km 5.5, Jalisco, México, lon:-
1 103.45160007, |at:20.83725504}}
{geol: {cve_municipio:33, localidad:1, direccion:Calle Roberto Quezada Oiate 71, Javier Garcia Paniagua,
1 Degollado, Jal., México, lon:-102.14755297, 1at:20.44901481}}
{geol: {cve_municipio:120, localidad:0, direccion:Carr a Colotlan km 5.5, Jalisco, México, lon:-
1 103.45185757, 1at:20.83619217}}
{geol: {cve_municipio:67, localidad:1, direccion:C. 21 de Marzo 500, Loma Bonita, 48290 Puerto Vallarta,
1 Jal., México, lon:-105.2155727, lat:20.6628335}}

1 {geol: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:-, lon:-103.342222, |at:20.676389}}

{geol: {cve_municipio:98, localidad:1, direccion:Pedro Coronel Sn, Lomas de Tlagquepaque, 45559 San Pedro
1 Tlaguepaque, Jal., México, lon:-103.30152512, Iat:20.63307543}}

{geol: {cve_municipio:101, localidad:1, direccion:C. Independencia 544, El Recodo, 45414 Tonal3, Jal.,
1 México, lon:-103.23464155, |at:20.62463101}}

1 {geol: {cve_municipio:0, localidad:0, direccion:-, lon:-103.342222, |at:20.676389}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:139, direccion:Edificio E, P.2 del Valle, Las Agujas, Jal., México, lon:-
1 103.51282418, |at:20.74659774}}

{geol: {cve_municipio:23, localidad:1, direccion:Prol. Colén 800, Emiliano Zapata, Cd Guzman, Jal., México,
1 lon:-103.45989347, |at:19.72647336}}

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

02-07-2021

31-07-2021

30-07-2021

14-08-2021

30-09-2021

31-07-2021

31-07-2021

15-07-2021

15-07-2021

01-12-2015

15-07-2021

01-08-2021

30-12-2016

30-07-2021

10-07-2021

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

29-12-2021

31-12-2021

30-11-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

01-12-2016

31-12-2021

31-12-2021

01-12-2018

30-11-2021

31-12-2021

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

13702427.03

5000000

15000000

21500000

1500000

9121636

2690000

44000000

11000000

250000000

19000000

1000000

125000000

5000000

3500000

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

13702427.66

5000000

11991612.84

21500000

1482248.05

9121636

2690000

42625602.98

9140392.76

250000000

15405222.08

918872.7

125000000

4985711.28

3500000

10326472.03

3542723

11762517.3

21485671.97

1482248.05

8144287

2689536

32922519.94

8033166.33

249969207.4

11383575.24

767964.77

124975106.8

2182160.19

3500000

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

10326472.03

3542723

11762517.3

21485671.97

1482248.05

8144287

2689536

32922519.94

8033166.33

249969207.4

11383575.24

767964.77

124975106.8

2182160.19

3500000

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

10326472.03 Sin contratos nuevos en el trimestre

3542723 Sin contratos nuevos en el trimestre

11762517.3 Sin contratos nuevos en el trimestre

21485671.97 Sin contratos nuevos en el trimestre

1482248.05 Sin contratos nuevos en el trimestre

8144287 Sin contratos nuevos en el trimestre

2689536 Sin contratos nuevos en el trimestre

32922519.94 Sin contratos nuevos en el trimestre

8033166.33 Sin contratos nuevos en el trimestre

249969207.4 Sin contratos nuevos en el trimestre

11383575.24 Sin contratos nuevos en el trimestre

767964.77 Sin contratos nuevos en el trimestre

124975106.8 Sin contratos nuevos en el trimestre

2182160.19 Sin contratos nuevos en el trimestre

3500000 Sin contratos nuevos en el trimestre

AVANCES_FISICOS
AVANCES_FISICOS

{metal: {unidad_medida:Metros, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros, avance:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros, avance:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros, avance:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}
{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:100.0}}

FOTOS
CARPETA_FOTOS

{1942952/proyecto_INICIO, 1942952/proyecto_PROCESO}
{1943020/proyecto_INICIO, 1943020/proyecto_PROCESO}
{2004379/proyecto_INICIO, 2004379/proyecto_PROCESO}

{1942979/proyecto_INICIO, 1942979/proyecto_PROCESO}

{2004393/proyecto_INICIO, 2004393/proyecto_ PROCESO}
{1943089/proyecto_INICIO, 1943089/proyecto_ PROCESO}
{1943010/proyecto_INICIO, 1943010/proyecto_PROCESO}
{2004425/proyecto_INICIO}

{2004430/proyecto_INICIO}

{2004429/proyecto_INICIO}

{2004383/proyecto_INICIO, 2004383/proyecto PROCESO}

{2004365/proyecto_INICIO, 2004365/proyecto PROCESO}

ESTATUS
ESTATUS

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

Terminado

FLUJO
FLUJO

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



